

DERS İÇERİKLERİ

ZORUNLU DERSLER

LE 509 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE YAYIN ETİĞİ

Bu ders; bilimsel arařtırmalarda dikkat edilecek ana unsurlar, ulusal ve uluslararası literatürde bilgiye ulaşma yöntemleri ve bilimsel bir makale yazarken dikkat edilecek hususlar hakkında bilgi vermeyi içermektedir. Lisansüstü öğrencilerinin bilimsel araştırma yöntemleriyle ilgili temel kavramlarla tanıştırılması, bilimsel araştırma önerisi hazırlama sürecinin deneyimlenmesi, uygun araştırma yöntem ve teknikleri ile çalışmaların uygulanması, istatistiksel veriler ile elde edilen bulgu ve sonuçların bilimsel yazım kuralları ve etik kurallara uygun biçimde yazılı bir rapor olarak sunulması amaçlanmaktadır.

SK 500 YÜKSEK LİSANS TEZ ÇALIŞMASI

Yüksek Lisans tezinin amacı öğrencilerin seçilen bir alanda bilimsel olarak güçlü bir şekilde bağımsız bir çalışma yapabileceğini göstermesini, belirli bir zaman dilimi içinde özel bir problemin çözümüne yönelik olarak bilimsel, etik, detaylı ve doğru bir çalışma yapabileceğini ortaya koymasını ve bulguları ikna edici bir biçimde yayınlamasını sağlamaktır.

SK 501 YÜKSEK LİSANS SEMİNER

Seminerin amacı öğrencinin tez çalışmasına hazırlanmasıdır ve uygulamalı sosyal araştırma sonuçlarını kavramak ve eleştirel bir şekilde değerlendirmek; kantitatif ve kalitatif araştırma yöntemlerini öğrenmek ve akademik standartlara uygun olarak araştırma verilerini sunmak için öğrencilere gerekli bilgiyi sağlamayı amaçlamaktadır.

SK 801 UZMANLIK ALAN DERSİ

Bu dersin amacı; danışmanın çalıştığı bilimsel alanda bilgi, görgü ve deneyimleri öğrencilerine aktarmak ve tez çalışmasını yardımcı olmaktır.

SK 802 UZMANLIK ALAN DERSİ

Bu dersin amacı; danışmanın çalıştığı bilimsel alanda bilgi, görgü ve deneyimleri öğrencilerine aktarmak ve tez çalışmasını yardımcı olmaktır.



SEÇMELİ DERS PAKETİ

SK 502 KAMU YÖNETİMİNİN YAPISAL VE İŞLEVSEL SORUNLARI

Kamu yönetiminin niteliği, görevleri, yetkileri, gelişmesi, denetimi ve yeni kamu yönetimi anlayışı dersin içeriğini oluşturmaktadır. Kamu yönetiminin tanımı ve elemanları, kamu yönetimi düşüncesinin gelişimi, kamu yönetiminin özellikleri, geleneksel yönetim anlayışı, yeni kamu yönetimi anlayışı, kamu yönetimi incelemede başlıca yaklaşımlar, kamu yönetimi ve özel yönetim, kamu yönetimine yakın bilim dalları, devletin görevleri, merkezden yönetim, yerinden yönetim, siyasi yerinden yönetim, idari yerinden yönetim, bürokrasi kavramları dersin anahtar kavramları olarak ele alınacaktır.

SK 503 SİYASAL TEORİDE KAVRAMLAR

Siyaset biliminin temel kavramları, sorunları ve siyasal aktörler tarihsel süreç içinde ele alınacaktır. Dersin eksenini devlet, egemenlik, siyasal iktidar, sosyal sınıflar, elit teoriler, katılma, kamuoyu, siyasal partiler, seçim sistemi, baskı kümeleri ve hükümet sistemleri (başkanlık, yarı-başkanlık ve parlamenter) gibi siyaset biliminin temel kavram ve konuları teşkil etmektedir.

SK 504 GÜNCEL SİYASİ SORUNLAR

Bu derste ülkemizde ve dünyanın farklı bölgelerinde yaşanan güncel siyasal olayların tartışılması, analiz edilmesi ve olayların nedenleri ve sonuçlarının tartışılması amaçlanmaktadır. Bunu yaparken yazılı ve görsel medyadan ve güncel makalelerden yararlanılması planlanmaktadır.

SK 505 KAMUDA YÖNETİM VE DENETİM

Bu derste genel olarak yönetim kavramı ve yönetim içerisinde denetimin fonksiyonu; kamu yönetiminde denetimin tarihi gelişimi ve denetim yaklaşımları; denetim türleri olarak siyasi denetim, yargı denetimi, yasama denetimi, ombudsman denetimi, yürütme denetimi, hiyerarşik denetim, vesayet denetimi, yerel idari vesayet ve iç vesayet denetimi, kamuoyu denetimi, iç ve dış denetim gibi denetim türleri incelenecek; akabinde de Türkiye’de kamu yönetiminde denetim anlamında yaşanan değişiklikler ele alınacaktır.

SK 506 GÜNCEL KENTSEL SORUNLAR VE YAKLAŞIMLAR

Dersin amacı; öğrencinin önceki bilgilerini farklı kent meseleleri üzerine yoğunlaştırmak, kentlerin siyasal teorilerinin geliştirdiği çerçeveleri kullanarak mevcut

kentsel sorunları yeniden incelemek ve deęerlendirmek ve buradaki farklı paradigmalarn uygunluęunu ve geęerlilięini test etmektir. Öğrencilerin kentsel meseleleri siyasalar ve siyaset aęısından tanımlamaları ve problemleřtirmeleri beklenmektedir.

SK 507 TÜRKİYE'DE SİYASAL DÜŐÜNCE VE AKIMLAR

Türk siyasal hayatının řekillenmesinde aktif rol oynayan İřlamlıcılık, Milliyetçilik, Muhafazakârlık, Kemalizm, Liberalizm vb. fikri akımlar incelenerek söz konusu düşünce ekollerine öncülük eden isimlerin eserleri ve görüşleri ışığında günümüzdeki siyasi lider profillerinin beslendięi düşünsel kaynaklar analiz edilecektir.

SK 508 SİYASİ İDEOLOJİLER

Bu derste ideolojinin kavramsal tanımlaması ve ideolojilerin ortaya çıkışı ele alınarak ideolojiler ve sosyopolitik-ekonomik kořulların etkileřimi öncelikli olarak yer alacaktır. Bu çerçevede kapitalizm, liberalizm, yeni saę, sosyalizm, komünizm, sosyal demokrasi, üçüncü yol, milliyetçilik, fařizm, İřlamlıcılık, muhafazakârlık, anarřizm, feminizm, çevrecilik gibi düşünce sistemleri dersin kapsamında analiz edilecektir.

SK 509 KAMU YÖNETİMİ VE ETİK

Bu ders kamu yönetiminde etik dıřı faaliyetlerin tespit edilerek tanımlanması, bu davranıřların incelenerek önlenmesine yönelik çözümler sunulması ve kamu yönetiminin iyi ve demokratik olmasının temel anahtarının etik olduęunun ortaya konulmasını amaçlamaktadır.

SK 510 YEREL YÖNETİMLERDE GÜNCEL TARTIŐMALAR

Bu ders kapsamında; yerel yönetimler ve yerele iliřkin kavramların çözümlenmesi, yerel yönetimler ve yerel siyaset iliřkisinin deęerlendirilmesi; demokrasi teorileri baęlamında yerel demokrasinin önemi ve günümüzdeki yerinin sorgulanması; yerel politikaların oluřturulma süreçleri, katılım ve karar verme mekanizmaları ile kamu politikaları içindeki yeri ve işlevinin deęerlendirilmesi; yerel politika alanları, uygulama ařamaları ve uygulayıcılarına iliřkin sorumlulukların açıklanması; yerel politikalara iliřkin örnekler ve deęerlendirmeler ele alınacaktır.

